
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXVII сесія VIII скликання) 

 
 

30 жовтня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 352 

 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від       

14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми  соціального 

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на 2023 –

2025 роки» зі змінами 

 
 У зв’язку зі зменшенням отримувачів матеріальної допомоги на 

поховання, зменшенням контингенту отримувачів матеріальної допомоги  

дітям, хворим на злоякісні новоутворення, зменшенням суми коштів 

необхідних для здійснення інших поточних видатків для оплати судового збору 

та вшанування загиблих військовослужбовців, керуючись статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, Порядком виконання повноважень Державною казначейською 

службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590, 

рішенням Криворізької міської ради від 31  березня  2016  року  № 381  «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 

 

 
1.  Унести  до  рішення  районної  у  місті  ради  від  14  грудня 2022 року  

 

№ 194  «Про  затвердження   Програми   соціального   захисту  окремих  катего- 

рій  мешканців Саксаганського району   на 2023 – 2025  роки» зі змінами такі 

зміни:  

1.1  викласти у новій редакції:  

 
 

 
 

1.1.1  у Програмі пункт  1.6 «Загальний обсяг фінансування», а саме:            

 
 

« 1.6. Загальний обсяг фінансування: 11 862 624,18 грн. 

 

 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

всього, грн 

 
 

За роками виконання, грн 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 

Державний бюджет 6 908 346,18 4 786 011 2 122 335,18 - 

ПРОЄКТ 



2 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 

Бюджет Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг 
4 954 278 2 137 359 1 046 685 1 770 234 

Всього 11 862 624,18 6 923 370 3 169 020,18 
 
 

 
 

1 770 234 

 

1.1.2  додаток до Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2023-2025 роки (розділ V п. 16), що 

додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної  

у  місті ради  з  питань:  соціального  захисту  та  екології; планування бюджету,  

 

фінансів,  підприємницької  діяльності  та  регуляторної  політики, координацію  

роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Згідно з оригіналом  

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу 

 

 

 Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу                                Ганна ДЕВЯТОВА 

 

 

  »; 



                  Додаток  

             до Програми соціального захисту 

          окремих категорій мешканців 

            Саксаганського району  

             на 2023-2025 роки (розділ V п.16) 

 

Перелік заходів  

Програми соціального захисту окремих категорій 

 мешканців Саксаганського району на 2023-2025 роки 
 
 

 

 

№ 

з/

п 

Назва   

напрямку 

діяльності 

(пріори-

тетні 

завдання) 

Перелік заходів    

Програми 

Строк

и 

вико-

нання 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовні обсяги 

видатків, грн 
Очікувані 

результати 
За роками: Усього 

2023 рік 2024 рік 
2025 

рік 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Соціальни

й захист 

окремих 

категорій 

громадян 

Компенсаційні 

виплати  власникам  

автостоянок 

(суб’єктам 

господарювання) 

вартос-ті послуг, що 

надані     безкоштовно, 

зі збе-рігання  

транспортних засобів 

водіям з  інва-

лідністю, водіям, які 

перевозять осіб з ін-

валідністю, та гро-

мадським 

організаціям, 

підприємствам, ус-

тановам, організаціям, 

Про-

тягом  

року 

Управління 

праці та 

соціального 

захис-ту 

населення, 

фінансовий 

відділ   

виконкому 

район-ної у 

місті ради 

Бюджет 

Саксаган-

ського    

району у 

місті    

Кривий 

Ріг 

21560 6402 31390 59352 Створення 

сприятливих  умов  

для зберігання 

транс-портних 

засобів водіям з 

інвалідністю, 

водіям, які 

перевозять осіб з 

інвалідністю, та 

громадським 

організаціям, 

підприємствам, ус-

тановам, 

організаціям, які 

провадять 

діяльність у сфері 

соціального захисту 



 

 

 

Продовження додатка 

2 

які провадять 

діяльність у сфері 

соціаль-  

 
 
 

населення, що є 

власниками транс- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  ного захисту 

населення, що є  

власниками 
транспортних засобів і 

перевозять осіб з 

інвалідністю 

 

       портних засобів і 

перевозять осіб з 

інвалідністю 

2 Соціальни

й захист 

окремих 

категорій 

громадян 

 

Надання матеріальної 

допомоги на 

поховання 

Про-

тягом  

року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення, 

фінансовий 

відділ ви-

конкому 

районної у 

місті ради 

Бюджет 

Саксаган-

ського    

району у 

місті    

Кривий Ріг 

1317 25800 91800 118917 Додаткова 

допомога особам, 

які зобов’язалися 

поховати померлого 

працездатного віку, 

який  на момент 

смерті не працював, 

не був 

зареєстрований в 

системі 

загальнообов’язков

ого державного 

соціа-льного 



 

 

 

Продовження додатка 

3 

страхування 

 
3 Соціальни

й захист 

окремих 

категорій 

громадян 

Надання матеріальної 

допомоги дітям, 

хворим на   злоякісні 

новоутворення 

Про-

тягом  

року 

Управління 

праці та со-

ціального 

захисту 

населення, 

фінансовий 

відділ ви-

конкому 

районної у 

місті ради 

 
 

 
 

 
 

Бюджет 

Саксаган-

ського    

району у 

місті   

Кривий Ріг   

548000 456000 552000 1556000 Матеріальна під-

тримка сімей, які 

виховують дітей, 

хворих на злоякісні 

новоутворення 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 Соціальни

й захист 

окремих 

категорій 

громадян  

Інші виплати та 

заохочення 

громадянам, відповідно 

до рішень виконкому 

районної у місті ради 

 

Про-

тягом  

року 

Відділи 

виконкому 

районної у 

місті ради: 

організаційн

ий, 

бухгатерськ

ого обліку; 

управління 

благоустро

ю та 

житлово-

кому-

нального 

господарства   

Бюджет 

Саксагансь

кого  

району у 

місті  

Кривий Ріг 

49000 254120 288000 591120 Стимулювання ак-

тивності органів са-

моорганізації насе-

лення у вирішен-   

ні окремих питань  

місцевого значення, 

а саме: голів 

вуличних та 

будинкових 

комітетів 

5 Соціальни

й захист 

окремих 

Оплата послуг (крім 

комунальних) 

Про-

тягом  

року 

Управління 

праці та 

соціального 

Бюджет 

Саксаган-

ського    

326 - - 326 Своєчасна оплата 

поштових видатків       

поштовим 



 

 

 

Продовження додатка 

4 

категорій 

громадян 

захисту 

населення, 

відділи  

виконкому 

районної у 

місті ради: 

бухгалтерськ

ого обліку, 

фінансовий 

району у  

місті 

Кривий Ріг 

відділенням за 

надані пос- луги 

6 Соціальни

й захист 

окремих 

категорій 

громадян 

Виплата  грошової ком-

пенсації фізичним 

особам, які надають 

соціальні послуги 

громадя-нам похилого 

віку,   осо- бам з 

інвалідністю,     ді- 

Про-

тягом 

року 

Управління 

праці та  

соціального 

захисту 

населення, 

фі- нансовий 

 

 

 

 

 
 

 

 

Бюджет 

Саксаган- 

ського    

району у 

місті 

Кривий Ріг   

1309069 - - 1309069 Забезпечення на-

дання соціальних 

послуг громадянам 

похилого віку,  

особам з 

інвалідністю, дітям   

з  інвалідніс- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  тям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги 

 

 відділ 

виконкому 

районної у 

міс-ті ради 

     тю, хворим, які не 

здатні до 

самообслуговуванн

я та потребують 

допомоги 

7 Соціальни

й захист 

окремих 

категорій 

громадян 

Придбання подарунків 

для дітей з інвалід-

ністю до новорічних 

свят 

Лис-

топад  

пото- 

чного 

року 

Управління 

праці та 

соціального 

за-хисту 

населення, 

фінансовий 

відділ 

виконкому 

районної у 

місті ради   

 
 

 

 
 

 
   
 

Бюджет 

Саксаган-

ського 

району у 

місті 

Кривий Ріг        

64027 80640 104400 249067 Забезпечення зміс-

товного дозвілля 

дітей з інвалідніс- 

тю з нагоди 

новорічних свят 



 

 

 

Продовження додатка 

5 

8 Соціальни

й захист 

окремих  

категорій 

громадян 

Придбання новорічних 

подарунків для дітей  

загиблих (померлих), 

полонених або 

зниклих безвісти  

Захисників 

(Захисниць) України  

Лист

опад 

пото

чного 

року 

Управління 

праці та 

соціального 

за-хисту 

населення, 

фінансовий 

відділ 

виконкому 

районної у 

місті ради   

 

Бюджет 

Саксаганс

ького 

району у 

місті 

Кривий 

Ріг 

11615 21336 12240 45191 Забезпечення зміс-

товного дозвілля 

дітей із сімей  

загиблих 

(померлих), 

полонених або 

зниклих безвісти 

Захисників 

(Захисниць) 

України з нагоди 

новорічних свят 
9 Інші 

видатки 

Забезпечення 

проведення заходів до 

пам’ятних дат та подій  

соціального 

спрямування 

Про-

тягом  

року 

Управління 

праці та   

соціального 

захисту 

населення, 

фі- 

нансовий 

 

Бюджет 

Саксагансь

кого 

району у 

місті  

Кривий Ріг   

7180 13792 14804 35776 Забезпечення 

проведення заходів з 

на-годи 

Міжнародного Дня 

людей  похилого 

віку, Дня ветерана, 

Дня пам’яті  жертв   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    

відділ     ви-

конкому     

районної у 

місті ради       
     

голодоморів та з на-

годи роковин 

Чорнобильської 

катастрофи, а також 

Дня вшанування 

учасників ліквідації 

наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС 

  
10 Інші вида-

тки 

Вшанування загиблих 

військовослужбовців 

Прот

ягом 

року 

Управління 

праці та   

соціального 

захисту  на-

селення, 

фінансовий 

відділ 

Бюджет 

Саксаган-

ського 

району у 

місті    

Кривий Ріг 

19695 13392 33540 66627 Придбання квітів 

для вшанування 

загиблих 

військовос- 

лужбовців 



 

 

 

Продовження додатка 

6 

виконкому   

ра-йонної у 

місті ради 
 

11 Інші вида-

тки 

Надання компенсації 

на оплату комунальних 

послуг, спожитих у 

будівлях  

(приміщеннях) 

комунальної форми    

власності, у яких 

розміщено тимчасово 

переміщених осіб на 

безоплатній основі 

Прот

ягом 

року 

Управління 

праці та   

соціального 

захисту 

населення, 

фінансовий 

відділ 

виконкому  

районної у  

місті ради,  

комунальна 

установа    

«Територіаль

ний центр 

соціального   

Інші 

дотації з 

місцевого 

бюджету 

за рахунок 

відповідно

ї дотації з 

державног

о бюджету 

519507 - - 519507 Надання 

комунальній 

установі 

«Територіальний 

центр соціального  

обслуговування 

(надання 

соціальних послуг) 

у Саксаганському 

районі» 

Криворізької 

міської ради 

компенсації на оп-

лату комунальних 

послуг, спожитих у 

будівлях 

(приміщеннях) 

комуналь-  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
    обслугову- 

вання 

(надання 

соціальних 

послуг)  у  

Саксагансько

му районі» 

Криворізької 

міської ради 

 

     ної форми 

власності, у яких 

розміщено 

тимчасово 

переміщених осіб 

на безоплатній 

основі 

12 Соціальни

й захист 

Забезпечення виплати 

грошової компенсації 

До 31 

грудн

Управління 

праці та   

Субвенція 

з місцевого 

4266504 2122335,18 - 6388839,18 Забезпечення 

виплати грошової  



 

 

 

Продовження додатка 

7 

окремих 

категорій 

громадян 

за належні для 

отримання жилі 

приміщення для 

внутрішньо   

переміщених осіб, які 

захищали 

незалежність, 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність України і 

брали безпосередню 

участь   в 

антитерористичній 

операції, забезпеченні 

її проведення, 

перебуваючи 

безпосередньо   в 

районах 

антитерористичної 

операції у пе-ріод її 

проведення, у 

здійсненні заходів із 

забезпечення націо-     

нальної безпеки і 

оборони, відсічі і 

стримування збройної 

агресії Російської    

Федерації  

я 

2024 

року 

соціального 

захисту 

населення, 

фінан- совий 

відділ 

виконкому 

районної у 

місті ради   

бюджету 

за раху- 

нок від-

повідної 

субвенції з 

державно- 

го 

бюджету 

компенсації за 

належні для 

отримання жилі 

примі-щення для  

внутрішньо 

переміщених осіб 

які захищали 

незалежність, 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність Ук-раїни 

відповідно до 

законодавства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  Донецькій та 

Луганській областях, 

забезпеченні їх 

здійснення, 

перебуваючи 

        



 

 

 

Продовження додатка 

8 

безпосередньо в 

районах та у період 

здійснення зазначених 

заходів, та визнані 

особами з інвалідністю 

внаслідок війни ІІІ 

групи, відповідно до 

пунктів 11-14 частини 

другої статті 7, або 

учасниками бойових 

дій, відповідно до 

пунктів 19-21 частини 

першої статті 6 Закону 

України «Про статус 

ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

за-хисту», та які 

потребують 

поліпшення житлових 

умов 

  
13 Соціальни

й захист   

окремих  

категорій 

громадян 

Придбання новорічних 

подарунків для дітей  з 

числа внутрішньо 

переміщених осіб  

Лист

опад 

пото

чного 

року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення, 

фінансовий 

відділ 

виконкому 

районної у 

місті ради 

Бюджет 

Саксаганс

ького 

району у 

місті 

Кривий 

Ріг    

105570 92400 642060 840030 Забезпечення зміс-

товного дозвілля 

дітей із сімей 

внутрішньо 

переміщених осіб  з 

нагоди новорічних 

свят 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 



 

 

 

Продовження додатка 

9 

14 Інші 

видатки 

Здійснення інших 

поточних видатків для 

оплати судового збору, 

виконавчого збору та 

витрат виконавчого 

провадження 

До 

31 

грудн

я 

2024 

року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

районної у 

місті ради         

Бюджет 

Саксаганс

ького 

району у 

місті  

Кривий 

Ріг 

- 82803 - 82803 Подання до суду 

позовів з метою 

повернення надміру 

нарахованих сум 

допомог, 

компенсацій та 

оплати судового 

збору, виконавчого 

збору та витрат 

виконавчого 

провадження 

РАЗОМ:     6 923 370 3 169 020,18 1 770 234 11 862 624,18  

 

 

Заступник голови районної у місті ради                                    Алла НАГНІЙ      

м 

 

 

Згідно з оригіналом  

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу 

 

 

       Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 


